ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH VĨNH LONG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 132/GM -UBND                               Vĩnh Long, ngày  08 tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức cuộc họp tiếp xúc, đối thoại với công dân

trước khi ban hành quyết định giải quyết khiếu nại (lần 2) theo quy định của

pháp luật trên địa bàn tỉnh.

Thành phần: Kính mời

- Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh Vĩnh Long;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Hội Nông dân tỉnh; Thanh tra tỉnh; Văn

phòng UBND tỉnh; Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Tài chính; Sở Xây dựng;

Đài PTTH Vĩnh Long (đưa tin);

- Chủ tịch UBND thành phố Vĩnh Long (UBND thành phố Vĩnh Long

mời đại diện các ngành chức năng có liên quan của thành phố và Chủ tịch

UBND phường Tân Ngãi).

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13h30, ngày 15/9/2021 (thứ Tư).

Địa điểm: Tại Phòng họp Ban Tiếp công dân tỉnh, số 88, Hoàng Thái

Hiếu, phường 1, thành phố Vĩnh Long.

Nội dung: Đối thoại với công dân: Bà Nguyễn Thị Miền, cư ngụ số 475,

khóm Tân Vĩnh Thuận, phường Tân Ngãi, thành phố Vĩnh Long; ông Nguyễn

Ngọc Tân, địa chỉ số 141, đưiờng Lê Thái Tổ, phường 2, thành phố Vĩnh Long.

Giao Thanh tra tỉnh chuẩn bị tài liệu, báo cáo phục vụ cuộc họp nêu trên.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, kính mời quý đại biểu đến dự đúng

thành phần, thời gian quy định và thực hiện đúng quy định về phòng, chống dịch

COVID-19./.

(Kèm theo Báo cáo số 28/BC-TT, ngày 06//7/2021 và Báo cáo số 30/BC-

TT, ngày 22//7/2021  của Thanh tra tỉnh để đại biểu xem trước)

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT.PCT.UBND tỉnh (thay b/c);

- LĐ.PVP.UBND tỉnh;

- Ban TCD-NC.VP.UBND tỉnh;

- Phòng KTN, QT.TV-VP.UBND tỉnh;

- Lưu: VT, 2.15.02.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-09-08T14:53:18+0700